
 
Sbor dobrovolných hasičů  

NOVÉ SEDLIŠTĚ 
 

Vás srdečně zve na 

 
XLI. ROČNÍK 

MEMORIÁLU VÁCLAVA PECHÁČKA 
 
 

6. 8. 2022 
 

který bude věnován památce tohoto dobrovolného hasiče. 
 

Soutěžit se bude zároveň o sošku Svatého Floriána  

- Mikroregion Borsko   
 

Soutěž v požárním útoku v kategorii mladých hasičů, mužů a žen. 
 

Místo konání:  Nové Sedliště, náves – areál SDH 
 

Prezentace družstev mladých hasičů:  9:00 – 9:45 
Zahájení soutěže mladých hasičů: 10:00 
Ukončení soutěže mladých hasičů: dle počtu přihlášených družstev (cca 13:30) 
 
Prezentace družstev mužů a žen:  13:00 – 13:45 
Předpokládané zahájení soutěže mužů a žen: 14:00 (v závislosti na ukončení 
soutěže MH) 

 

Po skončení soutěže si přijďte užít koncert skupiny 

 
PONORKA BAND 

Předpokládaný začátek koncertu bude 18:00. 



 
 

Propozice soutěže v kategorii MH: 
 
Dle platných pravidel PS. Výjimkou je možnost opakovaného startu, terče jsou 
sklopné, elektronická časomíra, voda do kádě se během útoku nedoplňuje. Dva 
pokusy, lepší čas se počítá. Start v kategorii mladší a starší.  
 
Propozice soutěže v kategorii muži a ženy: 
 

Soutěží se dle platných směrnic požárního sportu ve dvou pokusech 

(voda z kádě, během útoku se doplňuje, hadice B75 (3x), C52, elektronické 
nástřikové terče, bez 

přetlakového ventilu). Lepší čas se počítá do výsledného pořadí. V ka- 

tegorii ženy povolen start jednoho muže (dráha na 2B). Případná účast 

závodníka za více družstev je možná po dohodě s pořadatelem. Pořadatel si vy- 

hrazuje právo na změnu pravidel. 
První místo v kategorii muži vyhrává sud piva! Kromě klasických cen 

získává vítěz na rok putovní pohár.  
Startovné 150 Kč. 
 
 

 
 
 
 

Kontaktní osoba: Ondřej Fojtíček 

tel: 607 692 699 

e-mail: ondrafojticek@seznam.cz 


